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Резултати од полагање државна и училишна матура во учебната 2024/2025 
година 

Од испитот одржан во вторник 17.06.2025 година  

Предмет: ТЕОРИЈА И МЕТОДИКА НА СПОРТСКИ ТРЕНИНГ 

Резултати од државна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Анастасијевски Александар 70 5 
2 Ангеловски Тадеј 70 5 
3 Арсовска Милена 67 5 
4 Белобрадиќ Теодора 70 5 
5 Блажевски Валентин 68 5 
6 Богданов Симон 68 5 
7 Богдановски Матеј / / 
8 Богески Филип 70 5 
9 Видевски Темелко 68 5 
10 Велинова Миа 70 5 
11 Горгиевски Андреј 67 5 
12 Давковски Тео 70 5 
13 Диковски Даниел 66 5 
14 Димитриев Никола 67 5 
15 Димовски Даниел / / 
16 Додевска Михаела 70 5 
17 Донев Марко 70 5 
18 Ѓорѓиевски Матеј 70 5 
19 Ева Џагора 70 5 
20 Евремов Николче  70 5 
21 Илески Јован 70 5 
22 Илиевски Леонид  / / 
23 Илијевска Емилија 70 5 
24 Исаевска Нина 70 5 

 

 



     
ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА 
                                                         

Конт. адреса Димче Мирчев Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com 
www.dufkmmb.edu.mk 

 

 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
25 Јакимовски Дарио 60 5 
26 Јовановска Татјана 70 5 
27 Јовановски Зоран 70 5 
28 Јовиќ Тео 70 5 
29 Јолакоски Тео 70 5 
30 Камчев Стојанче 70 5 
31 Костадиновска Сара 69 5 
32 Кузмановски Никола 65 5 
33 Лазаров Филип 65 5 
34 Малези Анес 70 5 
35 Милошевски Гоце 32 3 
36 Мировски Силвио 70 5 
37 Митровски Максим 70 5 
38 Мицковски Филип 70 5 
39 Најдовска Илина 70 5 
40 Насевски Леонид 70 5 
41 Николовски Марко 70 5 
42 Николовски Самоил 70 5 
43 Павловски Давид 70 5 
44 Петкова Катерина 70 5 
45 Петровски Матеј 70 5 
46 Попоски Петар 70 5 
47 Рајковски Дамјан 70 5 
48 Ристовски Мартин 70 5 
49 Сандев Бојан 70 5 
50 Сековски Дарко 70 5 
51 Сенковски Лука 70 5 
52 Симеонов Владимир 68 5 
53 Спасовски Николај 70 5 
54 Стојкоски Андреј / / 
55 Стојановски Лука 70 5 
56 Стојчевски Павел 70 5 
57 Танчев Михаил 70 5 
58 Тренчевска Лара 70 5 
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Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
59 Тодоровски Томи 70 5 
60 Тодоровски Томи 70 5 
61 Топузовски Марко 70 5 
62 Цветковиќ Милан 48 4 
63 Цветковска Блага 65 5 
64 Цековски Давид 64 5 
65 Шонтевски Леонид / / 
66 Боризовска Илијана 70 5 
67 Усовиќ Јелена 67 5 
68 Настовски Дејан 60 5 

 

Резултати од училишна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Алексовска Марија 68 5 
2 Стојкоски Андреј / / 
3 Шкриељ Белма / / 
4 Илиевски Леонид / / 
5 Николов Лука / / 
6 Таневски Лука / / 
7 Пејчиновски Никола 34 3 
8 Јовановски Стефан / / 
9 Гаштаров Матеј 62 5 
10 Стојоски Давор 58 4 
11 Лазарев Матеј 68 5 
12 Ѓорѓиевски Дамјан 60 5 

 

 

 

 



     
ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА 
                                                         

Конт. адреса Димче Мирчев Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com 
www.dufkmmb.edu.mk 

 

 

Комисија:  
 

Владимир Мирковски __________________ 
 

     Благојчо Весиќ            ___________________ 
 
     Благоја Ниотис            ___________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Претседател на УМК  
___________________ 

       Љупчо Станковски 

 


